Dispensa/Compra Direta frt" Ogg/2025 conforme Processo Licitatório n.o 16712025, referente a

Objeto: "CONT
OS NONE E EVENTOS E COM

FA' COMUNIC OMUNI LAR.

ASSIM, BU CER AS EDU E A INTE

Sones e rllvtiuas. ruas escoms r= ceuets - sroE E

DISTRITOS. A SER PAGO COM RECURSOS DOS 25% DA EDUCAÇAO".

Sendo o valor estimado total de R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais),

conforme cotações em anexos.

Para os fins e efeitos de direito, registre-se a presente, autuando-a e adotando-se as

demais providências necessárias.

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de 1994